
2024/411502 İLERİ BİYOLOJİK ARITMA TESİSİ  TM3 TERFİ  MERKEZİNE 
MEKANİK IZGARA ALIM İŞİ  

 

İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2024/411502 

Alımın/İşin Teslim Yeri : 
Çanakkale Belediyesi Su ve Kanalizasyon 
Müdürlüğü; İleri Biyolojik Merkez Atıksu Arıtma 
Tesisi TM3 (75.yıl) Terfi merkezi. 

Toplam Teklif Sayısı : 4 

Geçerli Teklif Sayısı : 4 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 09.05.2024 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 1.537.544,80  TRY 

Sözleşme Bedeli : 1.390.000,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük 
Teklif Tutarı 

: 1.390.000,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek 
Teklif Tutarı 

: 2.820.000,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 10.05.2024 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 08.07.2024 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 09.05.2024 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : 
YAKO MAKİNE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ - 9290914361 

 


